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ZAB.0022.33.2024 

 

 

Protokół nr 19/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 29 października 2024 r. (po sesji Rady Powiatu) 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1215 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny pan Jan Ambrożewicz), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 18/24 z dnia 29 października 2024 r.  

3. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2024 rok. 

4. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści Aneksu nr 1 do umowy z dnia 06.03.2024 r. na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2911C Brześć Kujawski – Humlin od km 1+696 do km 6+896”. 

5. Rozpatrzenie projektów porozumień pomiędzy powiatem włocławskim a jednostkami 

samorządu gminnego w sprawie realizacji i finansowania zadania pn.: ,,Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie 

zimowym 2024 – 2025’’(z Gm. Baruchowo, Gm. Choceń, Gm. Chodecz, Gm. 

Fabianki, Gm. Lubanie, Gm. Miasto Kowal). 

6. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia standardu zimowego 

utrzymania w sezonie zimowym 2024/2025 przejętego odcinka drogi wojewódzkiej nr 

270. 

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usunięcie i przechowywanie statków lub obiektów pływających w 2025 r.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej Powiatu 

Włocławskiego” w 2025 roku.   

9. Wstępne przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia rocznego 

"Programu współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok" . 

10. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2023/2024 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Włocławski. 

11. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu odrębnymi ustawami na rok 2024. 
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12. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podania do publicznej 

wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za III kwartał 

2024 r.  

13. Przyjęcie informacji z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu powiatu za III 

kwartał 2024 roku.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozwój cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa 

Starostwa Powiatowego we Włocławku”. 

15. Rozpatrzenie projektu umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat 

Włocławski dla Gminy Izbica Kujawska. 

16. Sprawy różne. 

17. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 18/24 z dnia 29 października 

2024 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Tadeusz Wiśniewski – p.o. Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg. Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach 

przedłożono do akceptacji aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2024 roku wg stanu na dzień 29.10.2024 r. 

Przedkładana aktualizacja obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 

2024 rok, uchwalone podczas VI Sesji Rady Powiatu w dniu 29.10.2024 r.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2024 rok. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Tadeusz Wiśniewski – p.o. Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg. Poinformował członków Zarządu, że w trakcie realizacji zamówienia 

Wykonawca dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2911C Brześć Kujawski – Humlin od km 1+696 do km 6+896” wystąpił 

do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę terminu realizacji zamówienia z uwagi na 

przedłużające się procedury administracyjne. Główną procedurą, która uniemożliwia 

wykonanie zamówienia w terminie umownym jest konieczność uzyskania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach. Wykonawca dnia 24.06.2024 roku złożył wniosek 

o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Decyzja została wydana dnia 

07.10.2024 roku, która uprawomocni się po 30 dniach. Po uzyskaniu prawomocnej decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach zostanie złożony wniosek o wydanie pozwolenia 

wodnoprawnego. Termin uzyskania prawomocnej decyzji pozwolenia wodnoprawnego 

przypadnie na miesiąc luty 2025 roku. Po uzyskaniu prawomocnej decyzji pozwolenia 

wodnoprawnego zostanie złożony wniosek o wydanie decyzji zezwalającej na realizację 

inwestycji drogowej (ZRID). Termin uzyskania prawomocnej decyzji ZRID przypadnie 

na miesiąc maj 2025 roku. W związku z powyższym, zrealizowanie zamówienia w pierwotnie 

ustalonym terminie umownym (do dnia 06.12.2024 r.) stało się niewykonalne. Ustalono zatem 

zmianę terminu wykonania zamówienia do dnia 06.06.2025 r. 
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Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść Aneksu nr 1 do umowy z dnia 06.03.2024 r. na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2911C Brześć Kujawski – Humlin od km 1+696 do km 6+896”. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Tadeusz Wiśniewski – p.o. Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg. Poinformował członków Zarządu, że realizując zapisy uchwał Rady Powiatu z 

dnia 29 października 2024 r. w sprawie przekazania przez Powiat Włocławski jednostkom 

samorządu terytorialnego prowadzenia zadań publicznych związanych z zimowym 

utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 

2024/2025, podjętych w związku z deklaracją przejęcia obowiązków związanych z zimowym 

utrzymaniem dróg powiatowych przez sześć samorządów gminnych, przedłożono Zarządowi 

Powiatu projekty porozumień w sprawie realizacji i finansowania zadania pn.: ,,Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 

2024 – 2025’’ celem rozpatrzenia i zaakceptowania. Przedłożone projekty porozumień 

dotyczą samorządów: Gminy Baruchowo, Gminy Choceń,  Gminy Chodecz, Gminy Fabianki, 

Gminy Lubanie, Gminy Miasto Kowal. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść projektów porozumień pomiędzy powiatem 

włocławskim a jednostkami samorządu gminnego w sprawie realizacji i finansowania 

zadania pn.: ,,Zimowe utrzymanie dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych 

dróg w sezonie zimowym 2024 – 2025’’(z Gm. Baruchowo, Gm. Choceń, Gm. Chodecz, Gm. 

Fabianki, Gm. Lubanie, Gm. Miasto Kowal) poprzez odrębne głosowanie. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Tadeusz Wiśniewski – p.o. Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg. Poinformował członków Zarządu, że w dniu 10.09.2024 r. do Zamawiającego 

wpłynęła informacja od Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego dotycząca 

przekazania odcinka drogi wojewódzkiej nr 270, o łącznej długości 4.144 km, 

zlokalizowanego w miejscowości Lubraniec. Przekazanie w/w odcinka nastąpiło w związku 

z wykonaniem zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 270 Brześć Kujawski – Izbica 

Kujawska – Koło od km 0+000 do km 29+023 – Budowa obwodnicy Lubrańca”. Z chwilą 

oddania do użytkowania obwodnicy Lubrańca w dniu 20.09.2024 r. przekazywany odcinek 

drogi wojewódzkiej został pozbawiony dotychczasowej kategorii i został zaliczony 

do kategorii drogi powiatowej. Wobec powyższego zaszła konieczność ustalenia standardu 

zimowego utrzymania przejętego odcinka drogi wojewódzkiej nr 270. Ustalony 

i zatwierdzony standard będzie jednoznacznie określał zasady odśnieżania oraz usuwania 

śliskości zimowej. Przejęty odcinek drogi wojewódzkiej nr 270 utrzymywany będzie 

w standardzie I według wykazu wskazanego w załączniku do uchwały.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 45/24 w sprawie przyjęcia standardu 

zimowego utrzymania w sezonie zimowym 2024/2025 przejętego odcinka drogi 

wojewódzkiej nr 270. 
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Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Emilia Kordylewska – Naczelnik Wydziału 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art. 31 ust. 

1 ustawy, rada powiatu corocznie ustala w drodze uchwały wysokość opłat za usunięcie statku 

lub innego obiektu pływającego i za jego przechowywanie. Musi przy tym przestrzegać 

wyznaczonej przez Ministra Finansów maksymalnej stawki. Minister Finansów wydał 

obwieszczenie, w którym określił maksymalną stawkę opłat za usunięcie i przechowywanie 

statków lub innych obiektów pływających na rok 2025. Opłaty ustalono w maksymalnej 

dopuszczalnej wysokości, aby w jak najwyższym stopniu pokryły koszty związane 

z realizacją przedmiotowego zadania. Dotychczas na terenie powiatu włocławskiego 

przedmiotowe zadanie nie było realizowane, a więc z uwagi na brak danych historycznych nie 

jest możliwe przeprowadzenie kalkulacji kosztów realizacji zadania. Odniesienie się 

do rzeczywistych kosztów tych czynności nie jest możliwe do spełnienia, gdyż stawki 

te powinny być ustalone na podstawie wcześniej poniesionych kosztów za usunięcie obiektu 

pływającego. W regionie powiatu włocławskiego, na którym odbywa się ruch wodny 

powodujący konieczność podejmowania odpowiednich działań, rynek takich usług jest 

znikomy. Wobec tego do kalkulacji stawki oraz porównania określonych stawek zebrano 

informacje od podmiotów świadczących usługi postoju oraz usuwania jednostek pływających 

na obszarach portów w bieżącym roku.   

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub obiektów pływających w 2025 r. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Marta Prylińska – Naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art. 4 ust. 4 i art. 32 

ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, powiat wykonuje 

określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym, a ustawy mogą określać 

niektóre sprawy należące do zakresu działania powiatu, jako zadania z zakresu administracji 

rządowej, wykonywane przez powiat. Art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej zobowiązuje powiat do powierzenia prowadzenia połowy punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego. 

Jeżeli na powiat przypadają trzy punkty nieodpłatnej pomocy prawnej, organizacji 

pozarządowej powierza się prowadzenie dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej. 

Organizację pozarządową wyłania się corocznie w otwartym konkursie ofert, którego 

szczegółowe zasady ogłaszania określa art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Powiat otrzymuje na zadanie dotację 

celową od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. Podjęcie uchwały niesie za sobą skutki 

finansowe dla budżetu powiatu i jest zasadne. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 46/24 w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej Powiatu Włocławskiego” 

w 2025 roku.   
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Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Marta Prylińska – Naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zwanej dalej 

ustawą, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala roczny program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wskazanymi w art. 3 ust. 3 

ustawy. Program współpracy na 2025 rok został opracowany przy założeniu, że ma on służyć 

sprecyzowaniu obszarów współpracy i współdziałania przy wykonaniu zadań własnych 

powiatu, należących do sfery zadań publicznych, możliwych do realizacji przez organizacje 

pozarządowe. Jest zatem wyrazem działań podejmowanych wobec organizacji 

pozarządowych, których głównym celem jest budowanie partnerstwa między powiatem 

i organizacjami oraz doskonalenie współpracy w działaniach na rzecz optymalnego 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców powiatu włocławskiego, a także rozwoju społeczeństwa 

obywatelskiego. Szczegółowe zadania do programu, określone w załączniku do programu 

współpracy, opracowane zostały na podstawie propozycji zgłoszonych przez: Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku, Powiatowe Centrum Zdrowia - Samodzielny 

Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, Powiatowy Urząd Pracy 

we Włocławku oraz Wydział Edukacji i Spraw Społecznych. Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy 

projekt programu współpracy wymaga konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy. Biorąc pod uwagę dotychczasowe 

doświadczenia w prowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi, Wydział 

proponuje konsultacje w formie spotkania z zespołem doradczo-inicjatywnym utworzonym 

przy urzędzie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wstępnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

uchwalenia rocznego "Programu współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” .  

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Marta Prylińska – Naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Informacja Zarządu Powiatu 

o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024 w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Włocławski została wpisana w plan pracy Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu Rady Powiatu we Włocławku na rok 2024. Wydział Edukacji i Spraw 

Społecznych przygotował przedmiotową informację we współpracy z dyrektorami szkół 

i poradni psychologiczno-pedagogicznych. Podstawę prawną składania niniejszej informacji 

stanowi zapis art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe, który 

precyzuje, że organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 

31 października, przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 

informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, 

w tym o wynikach: egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego, 

z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie 

uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których 

prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego; nadzoru 

pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra w szkołach 

i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych 

jednostki samorządu terytorialnego. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Informację Zarządu Powiatu o stanie realizacji zadań 

oświatowych w roku szkolnym 2023/2024 w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Włocławski. 

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu w III kwartale 2024 r. 

wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych oraz przeniesieniami pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej. W tabeli przedstawione zostały dane dotyczące zarówno 

dochodów jak i wydatków. Kwota dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej na dzień 30 września br. wynosi 4.019.379 zł.   

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 47/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Włocławskiemu odrębnymi ustawami na rok 2024. 

 

Ad. 12 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych stanowi, iż gospodarka środkami publicznymi jest jawna. Zasada 

jawności jest realizowana poprzez podawanie do publicznej wiadomości informacji 

o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. Zarząd Powiatu we Włocławku 

realizując zasadę jawności gospodarowania środkami publicznymi, podaje do publicznej 

wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za III kwartał 2024 

roku, narastająco od początku roku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 48/24 w sprawie podania do publicznej 

wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za III kwartał 2024 r. 

 

Ad. 13 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z planem pracy Komisji Budżetu i Finansów 

została przygotowana informacja z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu powiatu 

za III kwartał 2024 r.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Informację Zarządu Powiatu  z wykonania planu 

dochodów i wydatków budżetu powiatu za III kwartał 2024 r. 

 

Ad. 14 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Justyna Kłobukowska – p.o. Naczelnika Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że postępowanie o udzielenie 
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zamówienia publicznego pn. „Rozwój cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa Starostwa 

Powiatowego we Włocławku” w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”, 

zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2024. Postępowanie o udzielenie 

zamówienia prowadzone będzie w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień klasycznych, 

których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż 

progi unijne. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie 

o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem 

przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury udzielenia 

zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. 

Zarząd Powiatu zatwierdza projekty dokumentów oraz powołuje Komisję Przetargową 

do przeprowadzenia postępowania. Do składu Komisji Przetargowej zaproponowano Panią 

Justynę Kłobukowską na Przewodniczącą komisji, Pana Roberta Żelazka na Członka komisji, 

Panią Agatę Kulik na Członka Komisji, Pana Kamila Ściślewskiego na Członka komisji 

i Panią Ewelinę Olbryht na Sekretarza Komisji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 49/24 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozwój cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa 

Starostwa Powiatowego we Włocławku”. 

 

Ad. 15 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku w dniu 29 października br. 

podjęła Uchwałę nr VI/49/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat 

Włocławski dla Gminy Izbica Kujawska w roku 2024 w kwocie 394.571,70 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kolektora kanalizacji 

deszczowej przy ul. Augustowskiej w Izbicy Kujawskiej".  Z uwagi na problemy zgłaszane 

przez mieszkańców związane z odpływem wód opadowych i roztopowych, których posesje 

przylegają do drogi nr 2814C, wybudowanie kolektora zapewni sprawne działanie kanalizacji 

deszczowej, a tym samym zapobiegnie zalewaniu przyległych posesji. W związku 

z powyższym został przygotowany projekt stosownej umowy. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt umowy w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej przez Powiat Włocławski dla Gminy Izbica Kujawska.  

 

Ad. 16 Sprawy różne 

Pani Marta Prylińska – Naczelnik Wydziału edukacji i Spraw Społecznych poinformowała 

członków Zarządu, że w dniu wczorajszym wpłynęło pismo Burmistrza Lubienia 

Kujawskiego dotyczące organizacji punktu nieodpłatnej pomocy. Na posiedzeniu Zarządu 

w dniu 11 października br. była mowa, że do tej pory porady odbywały się w Lubieniu 

Kujawskim w Centrum Kultury przy ul. Wojska Polskiego 22, a w chwili obecnej będą się 

odbywać w budynku Urzędu Miejskiego.   
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Ad. 17 Zakończenie obrad. 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1235 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.   

    

 

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski            .............................................. 

 

                                                         Karol Antoni Matusiak        ...………………………….. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz                ....………………………….. 

 

                                                         Anna Sława Kozłowska       ……………………………. 

  

                                                         Aneta Kwarcińska               …………………………….. 

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

  


